edoptio est filiorum.» Extemplo illum in aquarium de- 
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miserunt, et omnes una, concavis manibus aquam in eum 

effuderunt, omnesque una vice pariter respondentes dixe- 
runt : « Baptizetur hic in servum Christi1, in nomine Patris. 

Amen.» Omnes autem responderunt dicentes: « Amen.» Et 
volis iterum aquam in eum effuderunt et dixerunt: « Bap- 
tizetur Christi servus in nomine Filii. Amen.» Rursus tertio 
volis aquam in eum effuderunt dicentes : « Baptizetur servus 

Christi in nomine Spiritus sancti. Amen.» Et responderunt 
pueri et dixerunt: « Quicquid dicere solet sacerdos in bap- 
tismo fiat in hoce Christi servo. Deus, saeculorum Deus, 

effector et firmator omnium rerum creatarum visibilium et 

invisibilium, sacerdotum domine, Deus vere lesu Christe, 

emitte sacrosanctum Spiritum tuum de sublimitate gloriae 
tuae in servum hunce tuum, qui perfecte sit baptizatus 
vitaeque novae et aeternae pignus accipiat.» Ut autem ex 

τ Ttaque nomen sancti ex ipsa baptismi formula expressum fuit ; 

cf. annotata superius, p. 277, 
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aqua eum eduxerunt, pueri omnes ad eum procedentes acces- 
serunt et salutarunt eum osculo casto, manibus eum sustu- 

lerunt, pompam instruxerunt, ingenti laetitia eum prosecuti 
sunt, iniecerunt in eum quod illis erat vestium mundarum, 
iisque eum induerunt. Et omnes pueri una convenerunt ut 

‘ederent atque biberent, et honorem ei deferentes gratulaban- 

tur, quasi sponso in diebus nuptiarum suarum. Continuo re- 

splenduit aspectus vultus eius, et ex eo efflatus est odor un- 

guenti suavissimi : acceperat enim e‘sacro baptismo virtutem 

divinam. Pastores autem illi, magorum filii, mirabaniur et 
stupebant videntes quae pueri christiani agerent cum servo 
Christi. Et postquam eum isti baptizarunt, imposuerunt ei 
hoc nomen ‘Abd al-Masih, pro nomine Aser, quo primum vo- 

catus fuerat. Porro magorum filii odorem iJlum suavem iucun- 

dumque diffusum percipiebant e loco ubi erant pueriilli chris- 

tiani mundi, innocentes et candidi. Atque invasit eos timor 

ingens, et exclamaverunt dicentes : « Revera magnum est hoc 

christianorum mysterium. » 
3. Interea vero pueri considentes gaudebant, laetabantur, 

Christi servo (‘Abd al-Masih) operam navabant,eumque horta- 
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bantur ut strenuus esset in servando custodiendoque munere 

quod acceperat, neque iam ederet aut biberet cum iudaeis. 
Et praeceperunt ei ut cum istis nullo pacto exinde rursus com- 
municaret ; neque existimaret rem vilem aut ludicram esse 

munus quod ei obtigisset. Ille autem se observaturum et ex- 

secuturum dictitabat quicquid ei pueri praecepissent. Et Christi 
domini amore inardescebat. Porro quidam e puerulis qui eum 

baptizaverant in auribus insertos habebat anulos aureos. 

Sodales igitur compellans dixit : « Nostis omnes, fratres, iu- 
daeos filiis suis masculis aures non perforare, sed tantum iis 

.Deut.15, ex servis suis qui nolint manumitti et liberi evadere. Iam vero, 
17. si vobis placebit, fratris huiusce nostri cogitationem a re iudai- 

ca dividamus, ut in eo comprobetur amor Christi, et quicum- 

que eum viderit agnoscat eum esse christianum et a re iudaica 

descivisse. Agite porro, aurem ei perforemus, utram ei libue- 
rit, et in ea unum ex anulis qui sunt in auribus meis appenda- 
mus.» Placuit omnibus et ipsi ‘Abd al-Masih haec oratio. 

Responderunt igitur Dei servus et omnes pueri, dicentes : 
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« Recte locutus es, frater, et perquam opportune.» Itaque, 

annuente ‘Abd al-Masih, perforarunt ei aurem dextram, cui 

inaurem auream appenderunt, gaudentes  laetantesque. 

Tum omnes consurgentes (abierunt)-unusquisque ad gregem 

suum. Et curiose exspectabant quo modo eius parentes eum 
excepturi essent. 

4. Ut adfuit vesper, ‘Abd al-Masih assumpto grege suo 
abiit in domum patris sui. Cum autem ad matrem suam in- 
gressus esset, haec eum conspicata, ululare coepit voce magna 

et dixit : « Fili mi Aser, fili mi Aser, quid tibi accidit? Quid 
sibi vult haec inauris quae in aure tua est? Quis te seduxit 

pellexitque, fili, ut in parentes tuos contraheres crimen hoc 

grave importunumque negotium? Nonne legisti quid in lege 

Moysis praescriptum sit, fioliole? Masculis ingenuis ne 

perfodiantur aures in Israel, sed (tantum) servis qui ma- 

luerint cum heris suis manere usque ad mortem.» Vereor nunc, 
filiole, ne (factum) tuum innotescat patri tuo: peritus quippe 

fol. 76 
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est in lege ; neque scio quid tecum agam, filiole. Non enim eum 
fugiet auris tua perforata.» Ei respondit et dixit :« Noli ti- 
mere, mater, aut trepidare, neve turbentur cogitationes tuae. 

Nempe christianus factus sum, famulus Christi, cui serviam 

et quem adorabo cunctis diebus aetatis meae. Hunc toto 
pectore diligo ; ipse dominus meus et Deus meus. Neque lex 

Moysis servos prohibet quominus heros suos diligant. Quin 

immo sic edicit : « Servus cui placuerit esse cum domino suo, 

auriculam 5101 perforabit ad ostium domus heri sui, et per- 
manebit cum hero suo cunctis diebus aetatis suae.» lam vero